
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/443/2023 
RADY GMINY W SOBOLEWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia zasad, na jakich sołtysowi sołectwa Gminy Sobolew 
będzie przysługiwała dieta oraz określenia wysokości tej diety 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), Rada Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się zasady, na jakich sołtysowi sołectwa Gminy Sobolew będzie przysługiwała dieta 
oraz określa się wysokość tej diety, tj.: 

1. Sołtysowi sołectwa Gminy Sobolew, za udział w sesji Rady Gminy w Sobolewie przysługuje dieta 
w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych). 

2. Sołtysowi, będącemu jednocześnie radnym Rady Gminy w Sobolewie, za udział w sesji tej Rady, dieta 
określona w ust.1 - nie przysługuje. 

§ 2. Podstawę wypłaty diety, stanowi własnoręczny podpis sołtysa na liście obecności, potwierdzający fakt 
uczestnictwa w sesji Rady Gminy w Sobolewie, złożony w dniu odbycia sesji. 

§ 3. Wypłata diety dokonywana będzie po zakończeniu sesji Rady Gminy w Sobolewie, przelewem na 
rachunek bankowy, wskazany przez sołtysa, w terminie 7 dni od daty zakończenia sesji Rady Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/34/2019 Rady Gminy w Sobolewie z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie 
ustanowienia zasad, na jakich sołtysowi sołectwa Gminy Sobolew będzie przysługiwała dieta oraz określenia 
wysokości tej diety. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy w Sobolewie 

 
 

Mirosław Owczarczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 1360


	UCHWAŁA NR LVIII/443/2023 RADY GMINY W SOBOLEWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-01-30T12:50:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




